

Formularul nr. 7

Obiectivul: ORHEI

Obiectul: Primaria comunei Mirzesti

Devizul: Reparatia acoperisului cladirii Primariei com Mirzesti rl Orhei

Deviz local Nr. 27.7.1

Valoarea de deviz 572 794,399 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	500	37,9504	18975,2
					37,8504	18925,2
2	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	500	20,8523	10426,15
					20,5023	10251,15
3	TsH92B	Incarcarea in auto: deseurilor de constructie	t	6	58,3527	350,116
					58,3527	350,116
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 2 km.	t	6	6,4	38,4
					0	0
5	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	72,8	77,865	5668,572
					52,57	3827,096
6	CC02L2	CS1 Armaturi din otel beton B500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	261	21,7375	5673,48
					3,7325	974,175
7	CC02K	CS1 Armaturi din otel beton A240C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	86,6	23,2094	2009,937
					5,2044	450,704
8	CC02L2	Gm1 Armaturi din otel beton B500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	67,76	21,7375	1472,931
					3,7325	252,912
9	CC02K	Gm1 Armaturi din otel beton A240C	kg	22,91	23,2094	531,728

		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.			5,2044	119,233
10	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie	m3	7,2	903,0104	6501,675
					195,5604	1408,035
11	CA04F	Beton C12/15 turnat in centura ,beton marfa C12/15 si turnarea cu mijloace	m3	7,76	1838,394	14265,937
					278,621	2162,099
12	CL57A	Ancorare cu armatura d=14mm A240 l=50mm 100 buc	kg	60,5	39,1092	2366,107
					11,0397	667,902
13	CL57A	Eclisa-68 buc	kg	68	39,1092	2659,426
					11,0397	750,7
14	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.se exclud piese forjate si buloane de constructii cu piulite	m3	1,98	5739,035	11363,289
					1182,825	2341,994
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic./se exclud piese forjate	m3	7	5901,4713	41310,299
					1266,4113	8864,879
16	CK35B aplic	Bulon M12 l=100 se exclude manopera	buc	250	4	1000
					0	0
17	CK35B aplic	Bulon M12 l=150 se exclude manopera	buc	234	4	936
					0	0
18	CK35B aplic	Bulon M15 l=250 se exclude manopera	buc	70	4	280
					0	0
19	CL57A aplic	Detalii de imbinare d=1 l=250 52 buc; d=2 l=300 182 buc ; se exclude tot in afara confectii metalice	kg	212,26	26,26	5573,948
					0	0
20	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.rigle pas 350mm -5.86m3	m2	500	75,25	37624,975
					22,868	11433,975
21	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	7	1460,5197	10223,638
					347,1197	2429,838
22	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	14,84	233,7745	3469,214
					44,6845	663,118
23	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	5,86	34,7869	203,851
					8,9369	52,37
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.anticondens	m2	540	22,72	12268,8
					13,1425	7096,95
25	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).gr.=0.45	m2	588	220,442	129619,896
					60,4555	35547,834
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla	m	48	182,4599	8758,075

		protejata anticoroziv. cot burlan 23 buc;cot de capat 12 buc; pilnie de curatire 10 buc; element de legatura 12 buc; piesa de legatura 12 buc			18,3995	883,176
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. cirlige 110 buc	m	99	204,5361	20249,074
					15,771	1561,329
28	CL57A	Pilnii 3*20mm l=450mm pas 870mm *110 buc	kg	23,31	55,55	1294,871
					0	0
29	CE31C 2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m. podina	m2	55	629,3233	34612,783
					218,1655	11999,103
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	345	56,2935	19421,258
					39,4275	13602,488

Total ore manopera (ore)	2598,7517
Total greutate materiale (tone)	0

Total		409149,628
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	32787,93
Total		441937,557
Cheltuieli de transport	3,0000%	7990,49
Total		449928,048
Cheltuieli de regie	3,0000%	13497,841
Total		463425,889
Beneficiu de deviz	3,0000%	13902,777
Total General fara TVA		477328,666
TVA (20%)		95465,733
TOTAL GENERAL		572794,399
Inclusiv salariul		136616,374

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)